*Theologia*

*Teol. 4028.*

*Chamocki Adami: Analogismus omnipotentiae*

*Dei, &c.*

Chambers Adam  
Thesaurus scandinavicoe hoc ex collectis libri  
greci boetii O. affinis sylloge ad  
omnes etiaca.

COL  
DAB  
MVI  
SAPI  
TIAE

ANALOGISMVS  
OMNIPOTENT<sup>ie</sup>  
DEI  
Ex COELESTI  
ANGELICI DOCTORIS  
DT. THOMÆ  
ARVINATIS  
DOCTRINA  
In Franciscanis  
erufus Lepol.  
Placetta  
Pius Doctor  
M. p.

COLLA  
DABVNT  
MULTI  
SAPIEN  
TIAEIVS

CRACOVIAE  
In Canobioiss. Trinitatis  
Ordinis prædicatorum  
An. MDXXXIX

VSQVE  
IN SAECV  
LVMN  
DELEF  
TV  
ECCL

R

F.

C.

59923 - 10

III

AMONITI

ANNALES  
MILITIAE  
ARMORUM

VISQVE  
LITERIS  
EVAN  
DETE  
TVA  
1523

1523  
Ovidiu  
1523

LEILA  
ABANT  
MULTI  
APEN  
LEILA

appa  
verd  
conatu  
meum  
subie  
virtut  
inter L  
ampliss  
Te un  
lam ha  
mum  
grauis  
g

SAPIENTISSIMO DIVINÆ THEO-  
LOGIÆ PROFESSORI,  
RELIGIOSISSIMO ORDINIS PRÆ-  
DICATORVM PATRI,

F. AVGVSTINO  
DE IMMOLA,  
PROVINCIARVM  
POLONIÆ & RVSSIAE

COMMISARIO APOSTOLICO, AC  
VISITATORI DIGNISSIMO.

Patri, & Patrono Colendissimo,

F. Adamus Chamocki Studens Formalis P. F.

 EC que inter Supremi Commissariatus Tui exortum, in Augustissima Angelici Doctoris Theologia, styli officio, ac si publico præcone collegi, Adm R. P. & Patrone colendissime: interim, cum uniuersi Provincie mee Conuentus, omnia Tibi magnifico & rerum, & verborum apparatu officia exhibent; tempore quidem, ut primū licuit, studiorum verò contentionē tanta, quantam virtuti amplitudiniq; Tuæ exequare conatus sum, ad Te libens lubensq; defero. Quod si affectum & debitum meum penitus expendis; facti causam nullam credo requiris. Amoris & subiectōnis est opus, imò Apostolico Muneri Tuo, quod aūspicato, duce virtute, comite sapientiā suscepisti, applausus. Scilicet ut immaturus inter Fratres Beniamin, pio Parenti affectum, & ut pars minima, amplissime Provincie, Tuæ nunc authoritati commissæ, non alteri preter Te unum, lucubrationum mearum reddere debui rationem. Neq; solem hac tenui coniectura, in hanc inuitabar cogitationem, ut potissimum Analogismum hunc meum nomini Tuo consecratum irem: sed grauissimam mihi iniiciebat vim, admirabilis ille virtutum Tuarum cin-

Domus Professis A Grae 15 ab I nus,  
Barberi

nus, qui tantam Tibi in luce orbis terrarum, Et arce omnium gentium  
Romanorum urbe adsperserat gratiam, quantis oculorum illecebris efferre  
sese assolet illimis diei austeris, solare iubar, cum nullis in obscuratum nu-  
bibus, defecatas enascentibus radiis inornat auras. Te unum pra multis  
negotiorum suorum robustum animo Athlantem Religio Sancta expe-  
tiuit, ac tantopere adamatum nomen Tuum peculiari quapiam insigni-  
uit benevolenitatem gemmam, ut idem esses clarissimi Ordinis primicerius, ac  
Moysis nostri strenuus Aaron, cuius robore eualesceret ipse, ac humeris  
se Religionemq; sustentaret uniuersam. Tuo studio atq; contentione, Et  
infelix Hareucus lolium extirpari, Et obsoletum templorum cultum reno-  
uari, Et collapsam vita disciplinam restituiri, denique antiquam Christiani  
nominis pietatem suscitari posse, Sancta Sedes Apostolica, non dubia spe  
sibi pollicebatur: propter quod, Et Sanctissimo Te Inquisitionis Sacre  
adscripserat collegio; Et nunc Provinciarum Polonie Et Russie Com-  
missarium ac Visitatorem suum voluit esse destinatum. Sed hec Tua  
theatris dignioribus pangetur olim laus: ego in praesens, gratulari nonnisi  
Tuo felici fortunato q; aduentui, Et non aeternum virtutibus volui statuere  
monumentum. Et cum nec tanti operis dignitati sentiam me pares cona-  
tus afferre posse; Reginam virtutum omnium Sapientiam ad salutandum  
Te, excipiendumq; Hospitem optatissimum Thomistico de celo euocaui.  
Nouit illa apprimè magnificos Magnorum virorum vultus, decumanum  
difficultatum obnubilatos tempestate, iucundam serenare eloquentiam, Et  
virtuti sudoreis perfusa guttis, Dædaleam ac bene doctrinam, ad erigendas  
sibi tam magnificas moles, apponere dexteram. Quod si vero celo Phi-  
die, Apellisue penicillo, aut eruditio Homeristylo ad immortalitatem fer-  
ri, magnum quondam Magnus putauit Et optauit Macedo: laudari  
quoq; à Sapientibus non postremum, erudita antiquitas existimauit felici-  
tatis indicium, at ipsam sapientem inueniet quissiam sapientiorem Sa-  
pientiam? que Magnis Tuis excitata virtutibus, ut est mora impatiens  
letitia, Supremum Te à Sede Apostolica Provinciis Polonie Et Russie de-  
mandatum Commissarium, non brevi abolendis colorum lineamentis,  
neque morituris carminibus, sed ipsius Sapientie sapientissimis placitis  
celebrare, perenniq; immortalitati consecrare ad laborat. Tu faue pre-  
conceptis votis, Pater colendissime, Et administram gratulationis mea  
Sapientiam, quam ad Te lego, tametsi puluerulentam, de via, be-  
nigno vultu affice. Faxit Deus omnipotens, cuius hic virtutem adum-  
brare sat agimus, ut Et commissa exequaris felix, Et viuas diuturnus.